
Kauno P. Mašioto pradinė mokykla

Parengė: „Sveiki linksmuoliai“

„Jeigu kiekvienas šluotų ties savo durim, 

visa gatvė būtų švari / Sveikatai palanki 

aplinka.“



Švarumas – tai būsena, kai yra
švarus ir neužkrėstas purvu,
infekcija ar kitu užterštumu. Švara
dažnai pasiekiama valant, t. y. nuo
paviršiaus pašalinant nešvarumus,
šiukšles ar kitus teršalus.



Kokia yra švaros svarba?

Yra daugybė priežasčių, kodėl švara yra svarbi.
Pirma, ji gali padėti išvengti mikrobų ir ligų plitimo.
Švarioje aplinkoje taip pat maloniau būti, ji gali
padėti pagerinti nuotaiką ir susikaupimą. Be to, ji gali
padėti sumažinti streso lygį ir skatinti gerą
savijautą.



O kaip sveikatai palankią aplinką kuria 

Sveiki linksmuoliai? 

1. Tvarkosi savo namus.

















2. Rūpinasi savo augintiniais.



3. Prižiūri kambarinius augalus.







4. Tvarko namų kiemo aplinką.











5. Rūpinasi klasės ir mokyklos kiemo 
aplinka.







6. Rūpinasi mokyklos mikrorajono švara.



7. Rūpinasi savo psichologine švara. Su 
visuomenės sveikatos specialiste atlieka  

atlieka jogos pratimus.



Ačiū už dėmesį!

Ir kiekvienas šluokime ties savo

durimis, kad gatvė būtų švari...


